
UCHWAŁA NR XVI/166/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. 
poz. 5061) ) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2019 r. 
poz.869) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 292.534,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2019 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o  kwotę 292.534,09 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 5 do uchwały Nr IV/29/2018 RM w Strykowie z dnia 28 grudnia 
2018r. „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Stryków podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. z 2019r. poz. 1309, poz.1696, poz. 1815

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/166/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 listopada 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

55 536 207,00 -700 000,00 978 937,09 55 815 144,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 994 365,00 -700 000,00 0,00 4 294 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

1 500 000,00 -700 000,00 0,00 800 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

342 900,00 0,00 278 937,09 621 837,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

252 900,00 0,00 278 937,09 531 837,09

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

14 904 811,00 0,00 700 000,00 15 604 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

2 530 000,00 0,00 700 000,00 3 230 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 575 393,14 0,00 8 000,00 1 583 393,14

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

76 668,14 0,00 0,00 76 668,14

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 100,00 0,00 8 000,00 548 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 430 100,00 0,00 8 000,00 438 100,00

852 Pomoc społeczna 958 201,00 0,00 5 597,00 963 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

18 505,00 0,00 12,00 18 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12,00 12,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 268 340,00 0,00 5 585,00 273 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 585,00 5 585,00

bieżące 74 347 867,18 -700 000,00 992 534,09 74 640 401,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

213 349,14 0,00 0,00 213 349,14

majątkowe

majątkowe 3 940 535,74 0,00 0,00 3 940 535,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 535 986,07 0,00 0,00 2 535 986,07

Ogółem: 78 288 402,92 -700 000,00 992 534,09 78 580 937,01

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 335,21 0,00 0,00 2 749 335,21

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/166/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 listopada 2019 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 7 388 645,79 7 388 645,79 6 957 456,79 4 803 068,00 2 154 388,79 62 825,00 357 864,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 879,09 80 879,09 80 879,09 0,00 80 879,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 469 524,88 7 469 524,88 7 038 335,88 4 803 068,00 2 235 267,88 62 825,00 357 864,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 263 390,00 263 390,00 136 190,00 65 000,00 71 190,00 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 879,09 80 879,09 80 879,09 0,00 80 879,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 269,09 344 269,09 217 069,09 65 000,00 152 069,09 0,00 127 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 582 139,52 26 981 531,81 23 353 460,44 17 500 134,94 5 853 325,50 2 681 626,02 776 635,80 169 809,55 0,00 0,00 4 600 607,71 4 600 607,71 2 480 934,70 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 655,00 211 655,00 76 000,00 0,00 76 000,00 135 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 793 794,52 27 193 186,81 23 429 460,44 17 500 134,94 5 929 325,50 2 817 281,02 776 635,80 169 809,55 0,00 0,00 4 600 607,71 4 600 607,71 2 480 934,70 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 731 702,37 13 784 702,37 13 258 238,27 10 845 744,09 2 412 494,18 80 740,00 445 724,10 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 734 122,37 13 787 122,37 13 258 238,27 10 845 744,09 2 412 494,18 83 160,00 445 724,10 0,00 0,00 0,00 1 947 000,00 1 947 000,00 0,00 0,00

  80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 053 101,90 1 053 101,90 1 008 614,90 802 192,00 206 422,90 0,00 44 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 101,90 1 061 101,90 1 016 614,90 802 192,00 214 422,90 0,00 44 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 877 368,65 3 877 368,65 1 614 988,00 1 182 946,00 432 042,00 2 219 380,65 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 500,00 181 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 058 868,65 4 058 868,65 1 674 988,00 1 182 946,00 492 042,00 2 340 880,65 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1 884 382,65 1 841 709,64 1 837 159,64 982 106,00 855 053,64 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 42 673,01 42 673,01 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892 382,65 1 849 709,64 1 845 159,64 982 106,00 863 053,64 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 42 673,01 42 673,01 0,00 0,00

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 248 993,48 248 993,48 100 569,86 90 185,86 10 384,00 146 552,69 1 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 785,00 10 785,00 0,00 0,00 0,00 10 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 778,48 259 778,48 100 569,86 90 185,86 10 384,00 157 337,69 1 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej

przed zmianą 384 698,76 384 698,76 301 441,04 267 660,20 33 780,84 71 511,84 11 745,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 1



organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 648,76 385 648,76 301 441,04 267 660,20 33 780,84 72 461,84 11 745,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 4 630 460,15 4 630 460,15 3 382 337,00 2 107 992,00 1 274 345,00 0,00 986 590,00 261 533,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 250,00 47 250,00 47 250,00 850,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 677 710,15 4 677 710,15 3 429 587,00 2 108 842,00 1 320 745,00 0,00 986 590,00 261 533,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 1 318 920,00 1 318 920,00 881 000,00 0,00 881 000,00 0,00 437 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 320,00 1 365 320,00 927 400,00 0,00 927 400,00 0,00 437 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 364 258,00 2 364 258,00 2 346 268,00 2 031 878,00 314 390,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 365 108,00 2 365 108,00 2 347 118,00 2 032 728,00 314 390,00 0,00 17 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 255 843,05 1 255 843,05 934 886,73 846 571,00 88 315,73 147 970,00 172 986,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 137,05 1 257 137,05 934 886,73 846 571,00 88 315,73 147 970,00 174 280,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą 69 339,00 69 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 633,00 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 861 954,00 861 954,00 422 754,00 250 097,00 172 657,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 410,00 813 410,00 374 210,00 201 553,00 172 657,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 136 527,00 136 527,00 136 527,00 129 709,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 983,00 87 983,00 87 983,00 81 165,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 92 866 211,05 64 858 098,48 53 849 661,34 27 468 498,94 26 381 162,40 7 724 113,02 2 479 178,12 441 842,70 0,00 363 303,30 28 008 112,57 28 008 112,57 4 105 772,97 0,00

zmniejszenie -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 -48 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 078,09 341 078,09 204 129,09 850,00 203 279,09 135 655,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 158 745,14 65 150 632,57 54 005 246,43 27 420 804,94 26 584 441,49 7 859 768,02 2 480 472,12 441 842,70 0,00 363 303,30 28 008 112,57 28 008 112,57 4 105 772,97 0,00

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/166/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 listopada 2019 r.

AKTUALIZACJA NR 6 - DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY STRYKÓW
PODMIOTOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji
(podmiotowa) w zł.

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Kwota dotacji
(przedmiotowa)

w zł.

Plan przed zmianą
Plan po zmianie

Kwota
dotacji

(celowa) w zł.

Plan przed zmianą
Plan pop zmianie

1 2 3 4 5 6
JEDNOSTKA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
900 90017 Zakład Gospodarki

Komunalnej
i Mieszkaniowej
w Strykowie /zakład
budżetowy/

800.000,00
800.000,00

921 92109 Ośrodek Kultury
i Rekreacji /samorządowa
instytucja kultury/

1.549.663,00
1.549.663,00

31.550,00
31.550,00

921 92195 Ośrodek Wodniacki 112.164,00
112.164,00

24.000,00
24.000,00

921 92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Strykowie
/samorządowa instytucja
kultury/

674.350,00
674.350,00

Razem 2.336.177,00
2.336.177,00

800.000,00
800.000,00

55.550,00
55.550,00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Gminna Spółka Wodna

w Strykowie
216.500,00
216.500,00

630 63003 Stowarzyszenie Przyjaciół
Bratoszewic
w Bratoszewicach

3.000,00
3.000,00

630 63003 Stowarzyszenie przy
Parafii Św. Doroty
„Nadzieja” w Dobrej

3.000,00
3.000,00

630 63003 Stowaszyszenie
Przystanek Wyskoki
w Wyskokach

4.000,00
4.000,00

630 63003 Stowarzyszenie Pomoc
Rodzinie z siedzibą
w Głownie

2.644,00
2.644,00

801 80101 Niepubliczna Szkoła
Podstawowa dla
Dorosłych
w Dobieszkowie

68.640,00
83.160,00

801 80104 Przedszkole Sióstr
Służebniczek w Strykowie

898.470,26
904.942,14

801 80104 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

461.376,62
506.450,14

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 1



801 80104 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

886.328,77
929.488,37

801 80110 Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

152.943,20
152.705,20

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
„Kucykowe Przedszkole”
w Smolicach

109.267,86
132.896,20

801 80149 Niepubliczne Przedszkole
Świętej Rodziny
w Niesułkowie

9.307,10
7.763,76

801 80149 Przedszkole Sióstr
Służebniczek
w Strykowie

16.677,73
16.677,73

801 80150 Niepubliczna Szkoła
Podstawowa dla
Dorosłych
w Dobieszkowie

67.511,84
72.461,84

801 80152 Gimnazjum Niepubliczne
Stowarzyszenia
Rehabilitacji i Readaptacji
Społecznej „Wyspa”
w Dobieszkowie

11.102,64
10.735,64

851 85195 Stowarzyszenie Pomoc
Rodzinie z siedzibą
w Głownie

5.930,00
5.930,00

851 85195 Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób
z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło
w Zgierzu

9.000,00
9.000,00

851 85195 Ochotnicza Straż Pożarna
w Swędowie

2.000,00
2.000,00

854 85412 LUKS Dwójka
w Strykowie

9.720,00
9.720,00

854 85412 Parafia Kościoła
Starokatolickiego
Mariawitów w Strykowie

10.000,00
10.000,00

854 85412 Towarzystwo Koszykówki
Basket Stryków z siedzibą
w Głownie

12.000,00
12.000,00

854 85412 LUKS w Dobrej 22.500,00
22.500,00

854 85412 LUKS Dwójka
w Strykowie

9.750,00
9.750,00

854 85412 MKS Zjednoczeni
w Strykowie

31.000,00
31.000,00

854 85412 Parafia Kościoła
Starokatolickiego
Mariawitów w Cegłowie

20.000,00
20.000,00

854 85412 Stowarzyszenie Mała
Ojczyzna w Dobrej

20.000,00
20.000,00

854 85412 Towarzystwo Koszykówki
Basket Stryków z siedzibą

3.000,00
3.000,00

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 2



w Głownie
854 85412 Ochotnicza Straż Pożarna

w Strykowie
10.000,00
10.000,00

855 85505 Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo
Usługowe „LUSIA” –
Aneta Królikowska

151.200,00
151.200,00

855 85505 Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo
Usługowe „MACIEJKA”
– Aneta Królikowska

72.000,00
72.000,00

855 85505 Żłobek Fiku Miku
Magdalena Piotrowska
Stryków ul. Warszawska
22

216.000,00
216.000,00

921 92105 Stowarzyszenie
Przystanek Wyskoki
w Wyskokach

3.200,00
3.200,00

921 92105 Pomoc Rodzinie
z siedzibą w Głownie

991,00
991,00

921 92120 Parafia pw. Św. Szczepana
w Koźlu

160.000,00
160.000,00

926 92605 MKS Zjednoczeni
w Strykowie (sekcja piłki
nożnej)

340.000,00
340.000,00

926 92605 LUKS Dwójka
w Strykowie

181.000,00
181.000,00

926 92605 Towarzystwo Koszykówki
Basket  Stryków z siedzibą
w Głownie

64.000,00
64.000,00

926 92605 LUKS w Dobrej 13.000,00
13.000,00

926 92605 LKS Huragan
w Swędowie

27.000,00
27.000,00

926 92605 Stowarzyszenie Klub
Biegowy Powstaniec
w Dobrej

11.500,00
11.500,00

926 92605 LKS Struga Dobieszków 21.000,00
21.000,00

926 92605 Klub Motorowy Stryków
z siedzibą w Strykowie

110.000,00
110.000,00

926 92605 Stowarzyszenie przy
Parafii Św. Doroty
„Nadzieja” w Dobrej

3.000,00
3.000,00

926 92605 Klub Motorowy Stryków z
siedzibą w Strykowie

10.000,00
10.000,00

Razem 2.681.626,02
2.817.281,02

- 1.777.935,00
1.777.935,00

OGÓŁEM 5.017.803,02
5.153.458,02

800.000,00
800.000,00

1.833.485,00
1.833.485,00

Id: 3D9185E4-AE98-418D-8F62-6B747432AF16. Podpisany Strona 3


		2019-11-29T10:17:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




